
1/1

Na temelju članka 27., a  u svezi sa člankom 22. stavak 4. Zakona o ustanovama („Narodne 
novine“ broj 76/93, 29/97, 47/99, 35/08, 127/19 i 151/22), članka 91. stavak 4. Zakona o 
odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne novine“ br. 87/08, 86/09, 92/10, 
105/10, 90/11,16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 151/22 i 156/23) i 
članka 43. i 84. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 4/13, 
16/16, 2/17, 2/18, 30/18- pročišćeni tekst, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst) Skupština 
Istarske županije na sjednici održanoj dana 20. ožujka 2025. godine, donosi

ODLUKU
o promjeni naziva

Škole primijenjenih umjetnosti i dizajna - Pula
 
I.

Naziv Škole primijenjenih umjetnosti i dizajna – Pula mijenja se i glasi: Škola primijenjenih 
umjetnosti i dizajna – Pula – Scuola di arti applicate e design – Pola.

II.
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o promjeni naziva Škole 
primijenjenih umjetnosti i dizajna – Pula oznake KLASA/CLASSE: 600-01/22-04/02 
URBROJ/N:PROT: 2163-01/3-24-85 od 10. prosinca 2024. godine. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Istarske 
županije“. 

KLASA/CLASSE: 600-01/22-04/02
URBROJ/N:PROT: 2163-01/3-25-127
Pazin, 20. ožujka 2025.

REPUBLIKA HRVATSKA
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE

                                Predsjednica
 Sandra Ćakić Kuhar

Dostaviti:
1. Ministarstvu znanosti, obrazovanja i mladih (pisarnica@mzom.hr)
2. Županu IŽ
3. Školi primijenjenih umjetnosti i dizajna - Pula (ured@ss-primijenjenihumjetnostiidizajna-

pu.skole.hr)
4. Upravnom odjelu za obrazovanje, sport i tehničku kulturu
5. Objava
6. Pismohrana, ovdje

mailto:pisarnica@mzom.hr


 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-03-21T15:22:10+0100
	Istarska Županija
	SANDRA ĆAKIĆ KUHAR
	Ovjera dokumenta




